MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS DO SUL
Estado do Paraná

Gabinete do Prefeito Municipal

        PORTARIA N.º 284/2024

O PREFEITO MUNICIPAL DE LARANJEIRAS DO SUL-PR, usando da

competência que lhe confere o Artigo n.º 65, Inciso IX da Lei Orgânica do

Município:

RESOLVE:

NOMEAR, em virtude de aprovação no Concurso Público Municipal n.º 001/2023,

homologado através do Edital de Homologação de n.º 014/2023, de 22/11/2023, as Senhoras abaixo relacionadas, para exercer Cargo

de Provimento Efetivo no Quadro de Pessoal desta Prefeitura Municipal, sob o Regime Jurídico ESTATUTÁRIO.

MATRÍCULA NOME CARGO COLOCAÇÃO DATA DA

NOMEAÇÃO

52728-1 Regina de Oliveira Freire Auxiliar de Manutenção e Conservação I 30.ª 19/06/2024

52779-1 Soeli Santana de Oliveira Auxiliar de Manutenção e Conservação I 31.ª 24/06/2024

52761-1 Dilair Ferreira dos Santos Auxiliar de Manutenção e Conservação I 4.ª Afro 24/06/2024

52680-1 Luiz Antonio da Rosa Professor de Educação Física - Nível A 3.º 13/06/2024

52710-1 Alex Bruno Kunrath Professor de Educação Física - Nível A 4.º 17/06/2024

52752-1 Kauane Andreiov Soares Antunes Professor do Ensino Infantil/Fundamental – Nível A 56.ª 20/06/2024

52736-1 Ana Paula da Silva Professor do Ensino Infantil/Fundamental – Nível A 58.ª 24/06/2024

52809-1 Patricia Braga Klossoski Professor do Ensino Infantil/Fundamental – Nível A 59.ª 24/06/2024

52817-1 Graziela de Freitas Professor do Ensino Infantil/Fundamental – Nível A 60.ª 24/06/2024

52825-1 Jaqueline Corso Moraes Professor do Ensino Infantil/Fundamental – Nível A 61.ª 24/06/2024

        Gabinete do Prefeito Municipal de Laranjeiras do Sul-PR, 21 de junho de 2024.

Jonatas Felisberto da Silva

Prefeito Municipal